

**Winther Holding 2008 ApS**  
**Stensballe Strandvej 32B, 8700 Horsens**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 27 27 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

---

Jens Winther  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Winther Holding 2008 ApS  
Stensballe Strandvej 32B  
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 27 27 69

Stiftet: 22. februar 2008

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Jens Winther, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.896 kr. mod -6.514 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.668 kr. mod 1.251.430 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>     | <u>2022</u>      |
|--|-----------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-10.896</b>  | <b>-6.514</b>    |
| Indtægt af kapitalinteresse  | 42.592          | 689.674          |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver | -58.115         | 55.500           |
| Andre finansielle indtægter  | 75.336          | 541.064          |
| Øvrige finansielle omkostninger  | -66.989         | -28.294          |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>-18.072</b>  | <b>1.251.430</b> |
| Skat af årets resultat   | -82.596         | 0                |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>-100.668</b> | <b>1.251.430</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                 |                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode                           | 608.314         | 0                |
| Udbytte for regnskabsåret  | 122.000         | 117.800          |
| Overføres til overført resultat  | 0               | 1.133.630        |
| Disponeret fra overført resultat   | -830.982        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>-100.668</b> | <b>1.251.430</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                        |                          |                          |
|---------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>                  |                          |                          |
| Kapitalinteresse                      | 5.733.315                | 5.690.723                |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 1.673.167                | 1.880.981                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele   | 1.813.414                | 1.818.914                |
| Andre tilgodehavender                 | 2.277.000                | 657.000                  |
| Finansielle anlægsaktiver i alt       | <u>11.496.896</u>        | <u>10.047.618</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>            | <b><u>11.496.896</u></b> | <b><u>10.047.618</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>              |                          |                          |
| Udsudte skatteaktiver                 | <u>0</u>                 | <u>82.596</u>            |
| Tilgodehavender i alt                 | <u>0</u>                 | <u>82.596</u>            |
| Likvide beholdninger                  | <u>54.006</u>            | <u>463.449</u>           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>        | <b><u>54.006</u></b>     | <b><u>546.045</u></b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                  | <b><u>11.550.902</u></b> | <b><u>10.593.663</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>  |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Egenkapital</b>   |                          |                          |
| Virksomhedskapital   | 125.000                  | 125.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 608.314                  | 0                        |
| Overført resultat  | 9.011.881                | 9.842.863                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 122.000                  | 117.800                  |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>9.867.195</u></b>  | <b><u>10.085.663</u></b> |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                              |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 8.000                    | 8.000                    |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse                      | 1.675.000                | 500.000                  |
| Anden gæld   | 707                      | 0                        |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>1.683.707</u>         | <u>508.000</u>           |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                        | <b><u>1.683.707</u></b>  | <b><u>508.000</u></b>    |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                  | <b><u>11.550.902</u></b> | <b><u>10.593.663</u></b> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter



**Egenkapitalopgørelse**

|                            | <u>Virksomheds-</u><br><u>kapital</u> | <u>Reserve for</u><br><u>nettopskrivni</u><br><u>ng efter den</u><br><u>indre værdis</u><br><u>metode</u> | <u>Overført</u><br><u>resultat</u> | <u>Foreslået ud-</u><br><u>bytte for</u><br><u>regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|----------------------------|---------------------------------------|---|------------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000                               | 0   | 8.709.233                          | 114.400  | 8.948.633        |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                  | -114.400   | -114.400         |
| Resultatandel              | 0                                     | 0   | 1.133.630                          | 117.800  | 1.251.430        |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000                               | 0   | 9.842.863                          | 117.800  | 10.085.663       |
| Udloddet udbytte           | 0                                     | 0   | 0                                  | -117.800   | -117.800         |
| Resultatandel              | 0                                     | 608.314   | -830.982                           | 122.000  | -100.668         |
|                            | <b>125.000</b>                        | <b>608.314</b>  | <b>9.011.881</b>                   | <b>122.000</b>   | <b>9.867.195</b> |

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.